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TECHNIQUE =
Liste des inscrits stage MF1
Beaumont du 18 au 20/05/2024 et du 24 au 26/05/2024
N° [NOM Prénom Final et examen En situation
1 |Qul. Sandra SP MF2
2 |GOU. Zahir SP MF2
3 |LAC. Jeremy X
4 (FIL. Luc X
5 |HUE. Sebastien X
6 |BEN. Olivier X
7 |BAC. Jérome X
8 |VID. Eric X
9 |COL. Cyril X
10 |TRI. Adrien
11 |LE G. Jean-Michel X
12
13
14
15
16
ENCADREMENT
Nom Prénom
Président du Jury MERLO Francis

Délégué(e) CTR

Directeur de Stage




